
BEMPERLAIVU LIETOŠANAS NOTEIKUMI 
 

1. Patvaļīga ienākšana bamperlaivu darba zonā un iesēšanās laivā ir stingri 

aizliegta. 

2. Bamperlaivas drīkst izmantot tikai pēc personāla uzaicinājuma. Tostarp 

sēsties iekšā laivā drīkst tikai personāla klātbūtnē. 

3. Bērni vecumā 3 – 6 gadi vai līdz 115cm augumu sasnieguši bērni laivā 

brauc kopā ar pieaugušo. 

4. Bērni līdz 115cm augumam laivā drīkst sēsties tikai pēc glābšanas vestes 

uzvilkšanas. 

5. Bērniem obligāti nepieciešama pieaugušā uzraudzība. 

6. Bērni, kas pārsnieguši augumu 115cm bamperlaivās brauc vieni paši. 

7. Atrakcijas izmantošanas laikā ir aizliegts celties kājās, likt kājas ārpus 

laivas, liekties pāri laivas malai. 

8. Atrakcijas izmantošanas laikā kategoriski ir aizliegts lēkt iekšā baseinā.  

9. Problēmu gadījumā ir jāpaceļ augšā roka, lai pievērstu personāla 

uzmanību.  

10. Pēc personāla signāla ir jābrauc atpakaļ uz “piestātni”. Izkāpšana no laivas 

notiek tikai tad, kad personāls ir piestiprinājis laivu un aicina izkāpt no 

laivas. 

11. Bamperlaivu zonā ir stingri aizliegts ienest ēdienus, dzērienus. 

12. Bamperlaivu izmantošana grūtniecēm vai personām alkohola vai citu 

apreibinošu vielu reibumā ir stingri aizliegta. 

 

 


